
13 - 07 SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

 1Tipo Pres. PROGRAMA CENTRAL

 001Programa PROGRAMA CENTRAL

 01

 02

GESTION ADMINISTRATIVA

ACTUACIONES EN JUICIOS TRAMITADOS EN CIRCUNSCRIPCIONES PAIS

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                  17

                   4

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 6.469

       1.824.507.804

         189.000.000

EJERCICIO FISCAL 2020 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

    1,000

    2,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

DIRECTOR GENERAL (I)

DIRECTOR I (DE AREA)

JEFE DE DEPARTAMENTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO (II)

ASISTENTE ADM. (II)

JEFE DE DEPARTAMENTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO (II)

ASISTENTE ADM. (II)

DIRECTOR I (DE AREA)

ASESOR (I)

TECNICO ADMINISTRATIVO (II)

ASISTENTE ADM. (II)

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR (I)

SÍNDICO GENERAL DE QUIEBRAS

DIRECTOR GENERAL

TÉCNICO JURISDICCIONAL (I)

ASESOR

ASESOR

TECNICO JURISDCC. (II)

ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)

SECRETARIO GENERAL

TÉCNICO JURISDICCIONAL (I)

TÉCNICO JURISDICCIONAL (III)

ASESOR JURISDICCIONAL

TÉCNICO JURISDICCIONAL (I)

AUDITOR JURISDICCIONAL

TÉCNICO JURISDICCIONAL (I)

DACTILOGRAFO

AUDITOR JURISDICCIONAL (II)

AGENTE SINDICO

SECRETARIO/A (II)

SECRETARIO/A (II)

DACTILOGRAFO

ASISTENTE JURISDICC (II)

B01

B02

C01

JA7

E01

C01

JA7

E01

B02
A02

D01

E01

C01

C01

C01

S03

S02

J15

B01

J55

A01

A01

J07

J14

J13

J55

RT3

J03

J55

A02

J55

J12

J04

J02

J07

J07

J12

J04

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

3

1

2

2
1

3

4

1

1

1

1

1

1

7

1

2

1

2

          19.078.104

          16.031.496

           9.697.191

           5.725.885

           3.568.450

           9.697.191

           5.725.885

           3.568.450

          16.031.496

           6.831.690

           3.826.510

           3.568.450

           9.697.191

           9.697.191

           9.697.191

           4.875.000

           3.625.000

          22.000.000

          19.078.104

           5.446.745

          10.531.125

          10.531.125

           3.826.510

           3.568.450

          13.624.563

           5.446.745

           7.000.000

           7.757.670

           5.446.745

           6.831.690

           5.446.745

           2.481.930

           4.775.950

          14.181.000

           3.826.510

           3.826.510

           2.481.930

           4.775.950

          19.078.104

          32.062.992

           9.697.191

           5.725.885

           3.568.450

           9.697.191

           5.725.885

           3.568.450

          16.031.496

           6.831.690

           3.826.510

           7.136.900

           9.697.191

           9.697.191

           9.697.191

           4.875.000

          10.875.000

          22.000.000

          19.078.104

          10.893.490

          31.593.375

          10.531.125

           7.653.020

           7.136.900

          13.624.563

          16.340.235

          28.000.000

           7.757.670

           5.446.745

           6.831.690

           5.446.745

           2.481.930

           4.775.950

          99.267.000

           3.826.510

           7.653.020

           2.481.930

           9.551.900

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         152.042.317

          15.750.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.824.507.804

         189.000.000

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

13/12/19

09:41:30

Actividad

Actividad



13 - 07 SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

 1Tipo Pres. PROGRAMA CENTRAL

 001Programa PROGRAMA CENTRAL

 02 ACTUACIONES EN JUICIOS TRAMITADOS EN CIRCUNSCRIPCIONES PAIS

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  61

                  12

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 6.469

       5.434.255.056

         544.500.000

EJERCICIO FISCAL 2020 

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   30,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)

TÉCNICO JURISDICCIONAL (I)

AUDITOR JURISDICCIONAL (II)

DIRECTOR I (DE ÁREA)

ACTUARIO/SECRETARIO

AUDITOR INSTITUCIONAL

ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)

ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)

SINDICO GRAL DE QUIEBRAS

AGENTE SINDICO

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR (I)

DIRECTOR I (DE ÁREA)

J04

J55

J04

B02

A02

J66

J05

J07

S01

S02

S02

S02

S02

2

6

1

1

6

1

2

3

1

7

1

2

1

           4.775.950

           5.446.745

           4.775.950

          16.031.496

           6.831.690

           6.500.000

           4.236.600

           3.826.510

           5.500.000

           3.625.000

           3.625.000

           3.625.000

           3.625.000

           9.551.900

          32.680.470

           4.775.950

          16.031.496

          40.990.140

           6.500.000

           8.473.200

          11.479.530

           5.500.000

          25.375.000

           3.625.000

           7.250.000

           3.625.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         452.854.588

          45.375.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       5.434.255.056

         544.500.000

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    2

13/12/19

09:41:30

Actividad


